
 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjisë 

Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Lënda: Letersi e vjeter  

Afati i qershorit  2018 

Kaluan: 

1. Arjeta Bekteshi 

2. Butrint Balaj 

3. Shpresa Shala 

4. Akile Bytyqi 

5. Kristine Berisha 

6. Erstina Gashi 

7. Suzana Qallaku 

8. Arbenite Kafexholli 

9. Gentiana Pervizaj 

 

 

 

Konsultimet: 30.04.2018, ora 10:45  

Salla 109  

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 


